Ministério da Educação Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

COMISSAO PERMANENTE  DE PESSOAL

DOCENTE LOCAL- CÂMPUS SÃO ROQUE

Resultado Final

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de Recomposição da Comissão

Permanente de Pessoal Docente (CPPD) Local do IFSP Câmpus São Roque, em conformidade

com Portaria IFSP Nº 20/2023, retificado pela Portaria IFSP Nº 21/2023 torna público que, fica

eleito como membro titular, para o mandato de 02(dois) anos, o docente RODRIGO UMBELINO

DA SILVA.

São Roque, 01 de março de 2023.

Comissão Eleitoral (Portaria IFSP N.º 20/2023, retificada pela Portaria IFSP Nº 21/2023)

Joseane Gomes dos Santos – TAE- Presidente da Comissão Eleitoral Local

Clênio Batista Gonçalves Junior- Docente- Membro da Comissão Eleitoral Local

Rafael Alves de Sousa Barberino Rodrigues– Docente - Membro da Comissão Eleitoral Local